Тульская область
Администрация
муниципального образования Епифанское
Кимовского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.09.2018 года                                                                                                     №90

О внесение изменений в постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 06.03.2018 №30 «Об утверждении специально отведенных  мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и об утверждении Порядка их предоставления»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 июня 2017 года №107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», Уставом муниципального образования Епифанское Кимовского района, администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 06.03.2018 №30  «Об утверждении специально отведенных  мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и об утверждении Порядка их предоставления» следующие изменения:
1.1.  Приложение  1 изложить в новой редакции (приложение).
2. Сектору делопроизводства, кадров, правовой работы (Князева Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети Интернет и обнародовать постановление посредством размещения в администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района		                        Бабушкина Е.Н.
[bookmark: page3]

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района
от 04.09.2018г. №90

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района
от 06.03.2018г. №30

Специально отведенные места на территории муниципального  образования Епифанское Кимовского района
для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Тульской областной Думы, депутатов Собрания представителей муниципального образования Кимовский район, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района с избирателями

1. пос.Епифань, ул.Красная площадь – площадь возле администрации МО  Епифанское Кимовского района.

__________________________________________________________________________________